
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01           20.04.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖЧ / 01 БАСКЕТ КАМ ПАТРИОТ “Кирил и Методиј“М.Каменица  23.04.2024  19:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Димовски Љ. Јакова Б. Никочевиќ Е. Цветковска Н. 

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖЧ / 02 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ “КК Вардар“ Скопје 18.04.2024  18:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

 Красниќ А. Филиповски Ф. Ацевски З. Зафировски Г. 

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖЧ / 03 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ БАДЕЛ 1862 “Перо Наков“ Куманово  20.04.2024  19:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Ѓорески А. Ѓорѓиев Р. Ников И. 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖЧ / 04 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ КРИВА ПАЛАНКА “Нез.Македонија“ Скопје 20.04.2024  11:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновска М. Димовски А. Златевски А. Гавриловски А. 

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


